
Filharmonia Śląska otwiera nowy, elitarny Premium GOLD CLUB, stworzony 

z myślą o ludziach sukcesu, którzy pragną zbliżyć się do świata kultury. 

Mamy do zaoferowania unikalne przywileje, których symbolem jest Złota Karta 

Filharmonii Śląskiej.

Członkostwo w naszym klubie to nie tylko możliwość uczestnictwa w najbardziej 

prestiżowych wydarzeniach muzycznych, ale również okazja do nawiązania 

cennych kontaktów w gronie osób reprezentujących świat biznesu, 

kultury,  polityki  i  nauki.

Jestem przekonany, że przynależność do Gold Club Filharmonii Śląskiej 

to doskonała inwestycja, która przyniesie Państwu i Państwa rmie estymę 

oraz da możliwość nawiązania relacji, które budują nowe perspektywy.

Zaproszenie na wszystkie wydarzenia Filharmonii Śląskiej

Każdy członek klubu otrzymuje zaproszenie wraz z osobą towarzyszącą 

na wszys tk ie  koncer ty  80 .  sezonu koncer towego F i lharmon i i  Ś ląsk ie j . 

To niepowtarzalna okazja, aby cieszyć się bogactwem muzyki w wykonaniu 

wybitnych  artystów.

Wielki Bal Jubileuszowy

24 maja 2025 roku w ramach obchodów Jubileuszu 80-lecia Filharmonii Śląskiej 

organizujemy w Międzynarodowym Centrum Kongresowym Wielki Bal Jubileuszowy, 

na którym z zaszczytem będziemy gościć wszystkich członków Premium Gold Club 

oraz osobowości świata biznesu, kultury, polityki i nauki.

Specjalne bankiety

Członkowie Premium Gold Club są zaproszeni na 3 ekskluzywne bankiety, 

które odbywają się w Filharmonii Śląskiej. To doskonała okazja, aby nawiązać nowe 

kontakty, wymieniać s ię doświadczeniami w gronie osób o podobnych 

zainteresowaniach.

Pakiet VIP w katowickim Spodku

Uczestnictwo w Premium Gold Club obejmuje zaproszenia do loży VIP 

oraz na bankiety na wszystkie koncerty organizowane przez Filharmonię Śląską 

w katowickim Spodku. Doświadcz wygody i prestiżu, jakie niesie ze sobą miejsce w loży VIP.

Indywidualne spotkania z artystami

Członkowie klubu mają wyjątkową możliwość uczestnictwa w trzech indywidualnych 

spotkaniach z artystami. Te kameralne spotkania to szansa na osobisty kontakt 

z twórcami, poznanie ich inspiracji i pasji oraz zdobycie unikalnych wspomnień.

Kolacja VIP

Będąc częścią Premium Gold Club zaprosimy Państwa na specjalny, indywidualny 

wieczór – kolację z Dyrektorem Filharmonii Śląskiej oraz artystami przy zakończeniu 

sezonu artystycznego.

Indywidualny kontakt i wsparcie

Każdy członek Premium Gold Club otrzymuje dedykowanego opiekuna, 

który zadba o rezerwację miejsc, informację o koncertach oraz ogólne wsparcie. 

Jesteśmy tu po to, aby każde Państwa doświadczenie było perfekcyjne 

i spełniało najwyższe standardy.

Adam Wesołowski

Dyrektor Filharmonii Śląskiej

im. H.M. Góreckiego

Szanowni Państwo,

Premium Gold Club to:

Koszt uczestnictwa

Koszt karty członkowskiej Premium Gold Club wynosi 10 000 zł. Jedna karta obejmuje 

świadczenia dla dwóch osób, umożliwiając wspólne cieszenie się wszystkimi przywilejami 

oferowanymi przez nasz program.

Jesteśmy do Państwa dyspozycji

kontakt: 500 184 908 a.kurowska@lharmonia-slaska.eu

Zapraszam


